Quero. ADDE qd cu hac decisioe bar. trāst. nico. de nea. bal. rapha. & imo. hic quam tñ ang. limitat nō pcedere si abstinēs nō fuisset masculo qd cōsuevit sumere vindictā: vt no. glo. in. c. i. s. hoc aut nōduz. q. seu. da. po. & cū ang. trāst. Imo. addēs illud vep extāte mafculo sec' si in femina extaret absqz mafculo. an aut illa glo. sit vera. Alex dicit videndū ang. cō filio .xxij. tu die qd est. cel. xxxvij. Stā te tñ statuto de quo hic p bar. dicit. Ly. & bal. in. l. eum q. C. orbi. tu. qd si filius fecerit pacē cuz oc. ciffiore qd ex hoc videtur eius hereditatē aduiffē hoc idem t3 bar. in. l. pro herede d. ac. grē. here. in. lec. antiqz. S3 qd si sit statutu qd stā ribus mafcu lis femina si succedat an mafculus vi caf esse suus etiaz quo ad positionē filie sibi accre scēte ex statu to adeo qd il li nō aditaz trāmittat ad quozqz pau. de ca. in. l. fi. j. d. acq. be. refert Bal. cōsoluisse qd sic qd statu tū facit eam hēri p mor. tua iō mafcu lus in totuz efficit su' qd ē notādū de qua. q. p. ro. i. l. vtre. co. ti. p. Cr. an. ge. & saly. i. l. i. Cad. l. tu lia. de adul. p ang. cōfil. lxxvij. inci piētē maria de bastardis & vltio scri ptis hic per alex. vide. d. car. consilio lxx.

ret in alterius ptātez: ut. s. e. l. ij. in prin. & hoc t3 guil. de cu. et bene. C Sed 3 hoc op. qa qñ daf in arrogationē filijs saltē effectus substōis pupil laris remanet: qre nō ergo h ita: Rñ. qd arroga tio fit in fauorē filij: ut. d. l. nec. ei. s. de adop. 3ō nō tollit effectuz substitutionis qd ē similiter ad fauorē filij: sed deportatio fit ad dānū filij & pp eius delictū merito tollit ea q sunt ad ei' fauorē: qñ ad hoc fit: & iō cum ea pdat q sunt iuris ciu lis: et hoc p dicit ut heredē hēre nō possit. C Sed 3 hanc determinationē op. qd substō deportatio ne nō tollat: ut. l. ex facto. §. ex fco. ad tre. & l. sta tius. §. corneli. de iure hī. fo. ibi loqtur in substi tutione fideicōmis. q erat ad on' filij & ad cōmo dum alioz. ideo deportatio ipfi' grauatū nō pōt extinguere id qd spectat ad cōmodū alioz: sed hec substō pupillaris ē ad ipsi' deportati cōmo dum iō extinguit. ¶ Quero qd si pupillus effici tur religiosus an finief pupillaris substō. Dices tu: tu videris p supponere ipossibile. naz pupill' nō pōt obligari religioni: ut in. c. ij. ex. de regula rib'. Dicit Guil. itellige qd parētes obligauerūt euz religioni: ut. l. luci. §. pe. j. ad municip. & C. d mu. nō cōti. iter pa. & l. i. & ij. li. x. uel fuit scū ex dispōne uel dispētatōne pape: ut. l. qdā pūle bāt. de re iudi. Isto casu dixit ipse finief substō: qa efficit instabilis fili' ē fimoto ipedimēto eta tis: ut auē. igressi. & dixi. s. pxi. q. Nec ob. qd dē de filio dato in arrogationē ubi effect' nō extin guif: qa arrogatio nō ē impedimētū ppetuū sed pōt solui de facili. f. emācipatione uel arrogatio ne & morte. Inquātū Guil. dicit de filio effecto religioso ex dispētatōne pape dicit uep. de filio tradito a parētib' religioni nō puto uep. nā de cretales dicit qd pupill' tradit' religio nō esset ppetuo tradit': sed pōt penitere quousqz ad an nos. xiiij. puenerit: ut in. c. ij. & c. cū uirū. ex de re gula. tenet tñ iterim igressus ut ibi: & iō putare z idem dicendū qd in filio dato in arrogationē ut extinguat. f. nō totaliter: qd putare maxime uep qñ a sola matre post mortē pñs tradit' monaste rio qd pōt fieri: ut in. c. ij. ex de regu. p Inno. ne fit in matris ptāte extinguerē substōne paternā. Item finief substō pupillaris emācipatiōe pupil li si ante mortē pñs fuit pupill' emācipat': ut. l. coheredi. §. cū filie. j. e. C Circa hoc qro' qd si i pubes habuerit filiū ifra tpa pubertatis. Dices tu hoc ē ipossibile: sed certe reperit qd mater cō cepit in. xi. anno. & peperit añ. xij. annū cōpletū: lz sit 3 cōem p̄suetudinē. ar. l. si maior. C. de leg. her. & hoc ē qd dicit qdā dretalis de ipuberib'. quoz malitia supplet etatē: ut ex de d̄spō. ipu. c. d̄ ill. Breuiter cū hoc sit possibile dico qd pupil laris substō finief natiuitate filij: ut. l. ex facto. in prin. j. e. Item deficit substō pupillaris ex defe ctu ipfi' substōis: ut si est facta substō sub condi tione extrinseca q deficit: ut. s. e. l. si plures. i. pn. Ex. l. sequenti.